[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2021 года № 151
	Об отмене решения Совета депутатов Комсомольского муниципального образования от 24.03.2011 года № 150 «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Комсомольского МО»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 года № 1036 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей", рассмотрев протест прокуратуры Краснокутского района Саратовской области от 02.03.2021 года № 60-2021/51 на Положение об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Комсомольского муниципального образования, утвержденное решением Совета Комсомольского муниципального образования Краснокутского района от 24.03.2011 № 150, Совет депутатов Комсомольского муниципального образования Краснокутского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

       1. Отменить решение Совета депутатов Комсомольского муниципального образования от 24.03.2011 года № 150 «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Комсомольского МО».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Комсомольского
муниципального образования

    А.К. Ибраев